PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ - SP

                           PROCESSO SELETIVO 02/2017

                               EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARCIAL

CARGOS SEM PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

foram aprovados no Processo Seletivo 02/2017, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a
pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 10.3 e seus subitens do Edital de
Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 11.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a publicação deste
edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para
recursosguatapara@aptarp.com.br , utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4- Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com justificativas no corpo
do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e automaticamente
INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de prova”.

 Guatapará, 16 de outubro de 2017.

JURACY COSTA DA SILVA

Prefeito do Município

mailto:recursosguatapara@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Agente Comunitário de Saúde
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO
 1 00091 BEATRIZ TAVARES COSTA CLARO 558359796 17/06/1997 0 20,00 25,00 50,00 95,00
 2 00105 FERNANDO DA COSTA DE SOUZA 572590246 23/02/1992 0 25,00 25,00 45,00 95,00
 3 00040 SILVANA APARECIDA MIRANDA DA SILVA 229560027 31/10/1963 2 20,00 25,00 45,00 90,00
 4 00026 TIAGO DE AZEVEDO 40743217 20/05/1987 1 20,00 25,00 45,00 90,00
 5 00277 LUCIANA APARECIDA SOARES 28084533-9 14/05/1976 0 25,00 25,00 40,00 90,00
 6 00303 SIMONE GALONE DIAS PEDRO 336298559 09/04/1980 2 25,00 25,00 40,00 90,00
 7 00066 JEAN VICTOR AMANCIO 408600664 29/02/1996 0 20,00 25,00 40,00 85,00
 8 00126 ALAHANE RAYNA DOS SANTOS 497742810 21/06/1994 0 20,00 15,00 45,00 80,00
 9 00310 EVERTON FLORENCIO DA SILVA 429954372 28/06/1982 0 25,00 15,00 40,00 80,00
 10 00314 EDICARLA PADOVAN 407432292 01/12/1987 1 25,00 15,00 40,00 80,00
 11 00373 GUSTAVO ANTONIO MUQUIUTI DE SA 538183299 07/05/1998 0 20,00 20,00 40,00 80,00
 12 00133 ELIANA REGINA SARAIVA 407441633 19/06/1980 1 20,00 25,00 35,00 80,00
 13 00315 SARA OLIVEIRA PEREZ MUNHOZ 467122842 12/02/1986 3 25,00 20,00 35,00 80,00
 14 00053 CARLA APARECIDA DE SOUZA 471730294 19/09/1990 0 25,00 20,00 35,00 80,00
 15 00035 GRAZIELA ROBERTA DOS SANTOS 485946658 25/09/1990 1 25,00 20,00 35,00 80,00
 16 00145 ROSANA APARECIDA DA SILVA 485637042 06/01/1992 1 20,00 15,00 40,00 75,00
 17 00371 JOÃO VICTOR VAZ MIRANDA 527434309 12/11/1998 0 20,00 15,00 40,00 75,00
 18 00212 ALCIDES LUIS DE SA 10906323 14/05/1979 2 20,00 20,00 35,00 75,00
 19 00154 CARLA APARECIDA MAXIMIANO DA SILVA 541950289 09/02/1999 0 15,00 25,00 35,00 75,00
 20 00326 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA 15767679 06/10/1987 0 15,00 15,00 40,00 70,00
 21 00259 ANGÉLICA PATRÍCIA DUARTE  402619602 26/12/1995 0 20,00 10,00 40,00 70,00
 22 00389 TAMARA CARTEANO LUCIANO 466277623 26/09/1989 0 25,00 10,00 35,00 70,00
 23 00213 MATEUS AUGUSTO SINHORELLI 537391629 03/06/1999 0 20,00 15,00 35,00 70,00
 24 00050 CLEUSA PEREIRA DA SILVA 624527785 20/11/1978 2 20,00 20,00 30,00 70,00
 25 00188 MAIRA NATALY DOS SANTOS OLIVEIRA 497672029 14/02/1994 0 25,00 15,00 30,00 70,00
 26 00034 NADINE CARRILE PINTO 409434334 27/08/1995 1 20,00 20,00 30,00 70,00
 27 00110 JESSICA MAIARA DOS SANTOS 578871841 11/06/1999 0 20,00 20,00 30,00 70,00
 28 00294 ANA PAULA APARECIDA SILVA DE PAULA 456069082 29/02/1984 0 20,00 25,00 25,00 70,00
 29 00250 ISABELA APARECIDA CORRAL 450667728 10/08/1995 0 25,00 20,00 25,00 70,00
 30 00129 MIRELLA CAROLINE VAZ 551357290 12/02/1999 0 25,00 20,00 25,00 70,00
 31 00103 LUCIELI LUCAS DA SILVA PEREIRA 449975721 09/08/1997 0 20,00 15,00 30,00 65,00
 32 00394 VINICIUS JOSÉ JULIO SAKAMOTO 49770263-0 16/03/1994 0 25,00 15,00 25,00 65,00
 33 00363 ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA SANTOS 276204141 29/08/1976 2 20,00 25,00 20,00 65,00
 34 00377 CLEIDE PEREIRA ALVES DE MORAIS  242227016 05/07/1969 4 25,00 10,00 25,00 60,00
 35 00168 BRUNO AKIHIKO IRITA 499823928 03/11/1996 0 25,00 10,00 25,00 60,00
 36 00346 VICTORIA VERONEZ BRASCA FERNADES 499410683 24/06/1997 0 20,00 15,00 25,00 60,00
 37 00044 MARLON CÉSAR DE OLIVEIRA 408910471 02/01/1997 0 20,00 20,00 20,00 60,00
 38 00362 BRUNA STEFANY DA SILVA DOS SANTOS 385149657 27/06/1997 0 25,00 20,00 15,00 60,00
 39 00177 IANCA LOPES SIGNORELLI 586338342 27/02/1999 0 20,00 25,00 15,00 60,00
 40 00380 JOAO VICTOR LIMA GALIANI 541950484 04/09/1999 0 25,00 20,00 15,00 60,00
 41 00288 BÁRBARA MENDES 544850919 02/06/1998 0 20,00 5,00 30,00 55,00
 42 00165 JOSIANE APARECIDA ANDRADE 40.236.2822 28/07/1988 1 15,00 15,00 25,00 55,00
 43 00415 NATHALLY CARDOSO 40743653 07/09/1985 3 20,00 20,00 15,00 55,00
 44 00347 JENIFFER JAQUELINE DUARTE GAMBARIM 453507530 30/01/1998 0 20,00 5,00 25,00 50,00
 45 00140 LEONARDO APARECIDO RIBEIRO 44601381 25/05/1989 0 20,00 20,00 10,00 50,00

Emprego: 02 - Ajudante de Serviços Gerais
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO
 1 00399 ALEXANDRE DOS SANTOS BENTO  570517461 30/06/1999 0 40,00 40,00 80,00
 2 00264 AMARO ALBINO DOS SANTOS 235568806 30/06/1972 2 40,00 35,00 75,00
 3 00210 MARCELA CRISTINA MONTANHEIRO DE REZENDE 336298390 05/07/1981 2 35,00 40,00 75,00
 4 00335 CARLOS HENRIQUE GOMES DA SILVA 450634164 27/10/1989 0 40,00 35,00 75,00
 5 00241 GIOVANI DE OLIVEIRA MARQUES 58005245x 06/03/1999 0 35,00 40,00 75,00
 6 00352 VALDIRENE DIAS DA SILVA MORENO 275231422 18/08/1973 2 35,00 35,00 70,00
 7 00173 CELMA LOPES DA SILVA 468455541 18/02/1982 2 35,00 35,00 70,00
 8 00396 NILSON BENEDITO BRAZÃO 182509448 15/05/1965 1 30,00 35,00 65,00
 9 00273 JANAINA FERREIRA NUNES 458672014 05/11/1982 5 40,00 25,00 65,00
 10 00282 TAINA SUELEN ASSIS 578872262 02/03/1999 0 45,00 20,00 65,00
 11 00435 ELIANE MARIA RODRIGUES 323128932 22/08/1978 3 40,00 20,00 60,00
 12 00074 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 304649983 07/07/1981 2 30,00 30,00 60,00
 13 00223 ANA PAULA CARDOSO 454373569 02/07/1985 2 45,00 15,00 60,00
 14 00184 LUIZ CARLOS CARILLE JUNIOR 446013687 19/10/1988 0 30,00 30,00 60,00
 15 00065 ADASSIA RODRIGUES DE LIMA 489812314 15/07/1993 0 30,00 30,00 60,00
 16 00419 JOICE DAIANE DE SOUZA SOARES 487967653 31/10/1993 0 30,00 30,00 60,00
 17 00243 GUSTAVO DE OLIVEIRA MARQUES 408486764 02/09/1996 0 35,00 25,00 60,00
 18 00408 ADRIEL ERIK GARCIA 587733457 04/10/1999 0 35,00 25,00 60,00
 19 00220 LUCINEIA BISPO DE JESUS 407432723 17/05/1982 3 25,00 25,00 50,00
 20 00219 MICHELE BISPO DE JESUS 495089497 27/10/1992 1 30,00 25,00 55,00
 21 00198 BRIAN RICARDO SINHORELLI 48806551-3 04/08/1993 0 45,00 10,00 55,00
 22 00411 EDUARDO ALVES DOS SANTOS 570523588 09/08/1999 0 30,00 25,00 55,00
 23 00383 ROSILENE RODRIGUES NOGUEIRA 268996337 01/05/1976 1 20,00 30,00 50,00
 24 00356 GEISSY DANIELA SILVA OLIVEIRA 413754583 18/04/1984 4 35,00 15,00 50,00
 25 00120 JEFERSON DE SOUZA DECARIS 488598871 13/12/1997 1 25,00 25,00 50,00

Emprego: 05 - Auxiliar de Berçário
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO
 1 00365 MAYRA RODRIGUES MINTO 368297007 29/04/1994 0 50,00 35,00 85,00
 2 00175 ANDRÉA APARECIDA DOS SANTOS 289897695 19/01/1974 2 40,00 40,00 80,00
 3 00401 JUCIMARA DE LIMA 40743817-8 08/06/1981 1 40,00 40,00 80,00
 4 00042 TREYCE DANIELLE CARRILE 407432371 30/09/1987 1 50,00 30,00 80,00
 5 00393 NATALI APARECIDA GRACCE 485886583 24/10/1992 0 45,00 35,00 80,00
 6 00072 CAMILA TEIXEIRA NELSON 497677933 01/10/1994 0 45,00 35,00 80,00
 7 00323 JULIA DA SILVA SOUZA 565925301 25/10/1999 0 40,00 40,00 80,00
 8 00078 REGIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 488262148 08/08/1995 1 45,00 30,00 75,00
 9 00247 JANAINA REGINA PEREIRA 487545709 12/11/1993 0 35,00 35,00 70,00
 10 00425 ANA RITA DA SILVA MARCARI 497626366 18/05/1994 1 45,00 25,00 70,00
 11 00199 LEIVANIA SANTA ROSA 10959438 15/02/1979 2 40,00 25,00 65,00
 12 00360 GABRIELLE ARAÚJO CAMARGO  57982400x 30/08/1999 1 35,00 30,00 65,00
 13 00337 SOLENE APARECIDA FERREIRA 34200254-5 01/10/1973 2 30,00 30,00 60,00
 14 00064 ALINE MARI DOS SANTOS 407433983 09/07/1986 1 35,00 25,00 60,00
 15 00397 CAMILA CRISTINA MARINHO RIBEIRO GARCIA 471283289 23/08/1990 1 40,00 20,00 60,00
 16 00045 AMANDA MARCONI LEMOS  497677659 19/08/1994 1 35,00 25,00 60,00

 17 00001 PALOMA ROBERTA APARECIDA BERGAMASCO 408914592 11/12/1996 0 45,00 15,00 60,00
 18 00433 BIANCA CAROLINA FRANCISCO CARDOSO 448633243 18/03/1998 0 35,00 25,00 60,00
 19 00153 LARISSA FESTUCI FERREIRA  476793828 05/11/1998 0 40,00 20,00 60,00
 20 00054 SIMEIA DOS SANTOS DOMINGUES 189914786 10/04/1972 3 35,00 20,00 55,00
 21 00344 ELISANGELA LUIZ GALONE 277339959 20/01/1976 2 40,00 15,00 55,00
 22 00058 RENATA FARIA DE SALLES 344371864 19/04/1978 3 40,00 15,00 55,00
 23 00429 ROSARIA JUNKO MANAGO 32799711-4 11/11/1981 1 40,00 15,00 55,00
 24 00152 DEYSE ELEN APARECIDA DE MACEDO COSCOLIN 416087206 05/11/1986 0 30,00 25,00 55,00
 25 00432 PRISCIELLI DA SILVA GARCIA  488277784 20/03/1993 0 45,00 10,00 55,00
 26 00269 JÉSSICA RARIANE DE SOUZA DECARIS 422638584 24/01/1995 0 35,00 20,00 55,00
 27 00374 JESSICA GONÇALVES 558339499 13/05/1998 0 35,00 20,00 55,00
 28 00098 SABRINA APARECIDA GARCIA ROSS 576814039 22/06/1999 0 30,00 25,00 55,00
 29 00364 JOSIANE REGINA CALDEIRA DA SILVA 402384362 26/12/1980 1 30,00 20,00 50,00
 30 00207 FLAVIANA DA ROCHA ABREU 467467018 20/07/1988 4 30,00 20,00 50,00
 31 00147 INGRID DANIELLE RODRIGUES DO CARMO 473628569 07/04/1991 3 30,00 20,00 50,00
 32 00039 TAUANA CRISTINA MENDES 489661774 04/12/1992 0 30,00 20,00 50,00
 33 00317 TAINA ROBERTA BERGAMASCO 40828726 22/03/1995 0 25,00 25,00 50,00

Emprego: 06 - Técnico em Enfermagem
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO
 1 00009 MARISANE BRITO 496255897 07/06/1993 0 20,00 10,00 45,00 75,00
 2 00351 KEILA NAIARA DE ARAUJO 407430635 21/01/1988 0 20,00 20,00 35,00 75,00
 3 00324 DANIELA SABINO LOPES 331356557 18/06/1980 0 5,00 15,00 40,00 60,00
 4 00361 SILVIA HELENA SCAVAZZINI 235778084 30/04/1972 1 10,00 0,00 40,00 50,00
 5 00025 KETLYN MILENA MANTOVANI 558543753 01/05/1998 0 10,00 5,00 35,00 50,00

Emprego: 07 - Professor de Educação Inclusiva (PEB II - EI)
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Pedagógicos | NT4 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF =
Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 NT4 PO PT NF
 1 00081 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 45062294-0 19/09/1985 0 15,00 15,00 20,00 20,00 70,00 3,00 73,00
 2 00088 PRISCILA CRISTINA DA SILVA 478387660 13/09/1990 0 15,00 25,00 15,00 15,00 70,00 3,00 73,00
 3 00289 VIVIAN FRANCISCA DA SILVA RIGUETO 341336695 19/02/1981 1 20,00 20,00 10,00 20,00 70,00  70,00
 4 00287 NIVEA FERNANDES DUARTE 401862653 11/05/1986 0 20,00 25,00 10,00 15,00 70,00  70,00
 5 00297 SIRLEY APARECIDA MERENDE MORAES 12157829x 06/08/1959 2 10,00 20,00 15,00 10,00 55,00 3,00 58,00
 6 00204 JULIANA MARIA TREVISAN GAMBA 326550896 29/10/1980 1 10,00 20,00 0,00 25,00 55,00  55,00
 7 00329 ANDREIA APARECIDA TEIXEIRA MIANI 297423204 08/12/1976 1 15,00 15,00 15,00 10,00 55,00  55,00
 8 00271 MILENE ALICIA ROSSI GARCIA 17359072-X 28/01/1966 2 5,00 25,00 5,00 15,00 50,00  50,00
 9 00336 ANA CAROLINA DOMINGUES 34590638X 25/09/1985 0 15,00 20,00 5,00 10,00 50,00  50,00

Emprego: 08 - Professor de Informática
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Pedagógicos | NT4 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF =
Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 NT4 PO PT NF
 1 00262 NADIELI CRISTINA BIBÓ 487989065 05/12/1993 0 20,00 20,00 5,00 5,00 50,00  50,00